

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
सफदरजंग अस्पताल, नई दिल्ली का कार्यालय
OFFICE OF THE MEDICAL SUPERINTENDENT
SAFDARJANG HOSPITAL,
NEW DELHI.

सं० No. 41-2/E-Auction/ M&E /2020-

तारीख/Dated: 12.02.2021

E-AUCTION NOTICE

E-AUCTION Notice for Authorized Recyclers, dismantler, Collector of Items like Medical Equipments, Machineries, Surgical Instruments & Misc. Items will be held on Wednesday, the 10th March-2021, at 02.30 P.M.

All interested Authorized Recyclers, dismantler, Collector INSPECTION of condemned items: w.e.f. 02.03.2021 to 05.03.2021 (on working days) only between 2.00 P.M to 4.00 P.M after contacting A.O, Machinery & Equipment Section, Account Buildings , Gate no.1, Safdarjung Hospital, New Delhi-110029

Terms : Cash and carry , on “As is where is basis”.

Note: For participation in e-auction, detail regarding of Firm/Messers along with proof of address, email id and mobile no. to be submitted to –Administrative Officer, Machinery & Equipment Section, Account Buildings, Gate no.1, Safdarjung Hospital, New Delhi-110029 on 08.03.2021 from 09.00AM to 04.00 PM on working day, **failing which they will not be considered for participation in the e-auction.**

Authorized E- Auctioneer: M/s Accurate Auctioneers. Ph: 9868215515

Website: www.accurateauctioneers.in

Sd/-

A.O /Sr.A.O./ C.M.O.
Mach & Equip Section)
Ph-011-26730507
Ph- 011-26175969

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
सफदरजंग अस्पताल, नई दिल्ली का कार्यालय
OFFICE OF THE MEDICAL SUPERINTENDENT
SAFDARJANG HOSPITAL,
NEW DELHI.

मिसिल संख्या -41-2/ई-नीलामी/म.व 3./2020

तारीख: 12.02.2021

ई- नीलामी सूचना

ई- कचरा मदे जैसे कि चिकित्सा उपकरणों की मशीन , सर्जिकल उपकरण एवम विविध मदों के लिए प्राधिकृत रिसीकेलेर्ष ,डिस्मंटेल्ड , संग्राहक हेतु ई- नीलामी दिनांक 10 मार्च 2020 बुधवार को दोपहर 02.30 बजे होगी।

इचुक प्राधिकृत रिसीकेलेर्ष ,डिस्मंटेल्ड , संग्राहक के लिए निरीक्षण का समय :- प्रशानिक अधिकारी , मशीनरी व उपकरण अनुभाग , गेट न . -1 , लेखा विभाग के पास , सफदरजंग अस्पताल , नई दिल्ली -110029 , से संपर्क करने के पश्चात 03.03.2021 से 05.03.2021 कार्य दिवसों में दोपहर 02.00 बजे से 04.00 बजे होगी।

शर्तें - नगद दो माल लो "जैसे है और जहा के आधार पर"।

टिप्पणी - ई- नीलामी में भागीदारी हेतु अपनी मेसर्स का नाम , पता , ईमेल id व मोबाइल नंबर के साथ- प्रशानिक अधिकारी , मशीनरी व उपकरण अनुभाग , गेट न . -1 , लेखा विभाग के पास , सफदरजंग अस्पताल , नई दिल्ली -110029 को दिनांक 08.03.2021 को कार्य दिवसों में सुबह 09.00 बजे से दोपहर 04.00 बजे तक सूचित करें। जो नहीं जमा कराएंगे वो ई- नीलामी में भाग नहीं ले पाएंगे।

अधिकृत नीलामी कर्ता : मेसर्स Accurate Auctioneers मोबाइल न -9868215515

वैबसाइट : www.accurateauctioneers.in

एसडी/-

(प्र. अ. / व. प्र. अ./मु. चि. अ.)

मशीनरी व उपकरण विभाग
सफदरजंग अस्पताल
नई दिल्ली
Ph-011-26730507
Ph- 011-26175969